
Zarządzenie nr 68/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 22 listopada 2024 r.  

 

w sprawie: ustalenia liczebności grup studenckich na kierunkach pielęgniarstwo 

pierwszego stopnia i pielęgniarstwo drugiego stopnia w Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571), § 36 ust. 1 Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, zarządzam, co 

następuje:  

§ 1  

Zgodnie z zaleceniami zawartymi w uchwale nr 24/V/2021 z dnia 25.03.2021r. wydanej przez 

Krajową Radę Akredytacji Szkół Pielęgniarek i Położnych, ustala się w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa następującą 

liczebność grup studenckich na kierunkach pielęgniarstwo pierwszego stopnia i pielęgniarstwo 

drugiego stopnia: 

1) ćwiczenia realizowane w Monoprofilowym Centrum Symulacji Medycznej w 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa metodą niskiej, pośredniej i wysokiej wierności  

– grupy nie przekraczające 8 studentów, 

2) zajęcia praktyczne i praktyki zawodowe  

– grupy nie przekraczające 8 studentów, z zastrzeżeniem pkt. 3 poniżej,  

3) zajęcia praktyczne i praktyki zawodowe realizowane w oddziałach: intensywnej 

terapii, neonatologicznych, pediatrycznych, bloku operacyjnym, pracowniach np. 

endoskopowej, ultrasonograficznej oraz w podstawowej opiece zdrowotnej (np. w 

gabinetach: pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej, pielęgniarki środowiska 

nauczania i wychowania, lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, poradniach, 

przychodniach) i ambulatoryjnej opiece specjalistycznej (w poradniach 

specjalistycznych i pracowniach diagnostycznych)  

– grupy nie przekraczające 4 studentów, 

4) pozostałe ćwiczenia/seminaria – grupy nieprzekraczające 30 studentów.  

 

§ 2 

1. Uchyla się zarządzenie Rektora nr 2/2018 z dnia 17 stycznia 2018r.  

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelni Państwowej 

 

prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


